
 
 

UCHWAŁA NR XIII/60/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/52/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikajacymi z odrębnych ustaw w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 928.838,36zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 610.931,37 zł, 

2.  Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, 
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 302.546,63 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1019



3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
15.360,36zł”. 

§ 3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łacznej wysokości 1.578.838,36zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 650.000,00zł 

- zgodnie z załacznikiem nr 5”. 

§ 4. W § 7 dodaje się ustęp 9 o treści: 

 "9. dochody pochodzące z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej oraz wydatki związane z organizowaniem przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej ," 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1019



Dział Rozdział Paragraf

600

60020

0950

758

75814

2010

801

80195

2057

2059

855

85501

0920

0940

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2025 roku

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

36 973,06

Rodzina 4 800,00

Świadczenie wychowawcze 4 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00

Pozostała działalność 18 151,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

17 448,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

702,49

Różne rozliczenia finansowe 13 272,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 272,04

Oświata i wychowanie 18 151,02

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 750,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 750,00

Różne rozliczenia 13 272,04

Treść Kwota

Transport i łączność 750,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/60/2025 Rady Gminy Bliżyn z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1019



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 24 425,00

60004 23 675,00

4300 23 675,00

60020 750,00

4300 750,00

700 2 500,00

70005 2 500,00

4270 -15 000,00

6050 17 500,00

750 6 182,00

75023 6 182,00

4440 6 182,00

801 48 223,35

80101 19 311,00

4440 19 311,00

80103 1 109,00

4440 1 109,00

80107 -3 190,00

4440 -3 190,00

80148 1 225,00

4440 1 225,00

80149 284,00

4440 284,00

80150 803,00

4440 803,00

80195 28 681,35

4017 -12 781,98

4019 -2 244,48

4117 15 742,99

4119 2 520,95

4127 335,53

4129 31,25

4177 13 205,04

4179 531,71

4247 52,92

4249 2,08

4440 8 232,00

4707 -3 104,95

4709 1 088,28

4797 3 998,98

4799 1 071,03

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2025 roku

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/60/2025 Rady Gminy Bliżyn z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1019



852 -968,10

85219 -2 856,40

4440 -2 856,40

85228 1 888,30

4440 1 888,30

855 5 768,10

85501 4 000,00

2910

2 000,00

4580 2 000,00

85502 1 462,70

4440 662,70

4580 800,00

85504 305,40

4440 305,40

900 11 000,00

90002 0,00

4300 -635,00

4440 635,00

90095 11 000,00

6050 11 000,00

926 17 000,00

92605 17 000,00

6050 17 000,00

114 130,35

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostałe odsetki

Wspieranie rodziny

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Ośrodki pomocy społecznej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1019



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

ul.Boczna /2022-2025/
333 423,87 162 000,00 162 000,00

wydatki majatkowe 333 423,87 162 000,00 162 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2025/

12 121 499,21 5 450 500,00 273 000,00 5 177 500,00

wydatki majątkowe 12 121 499,21 5 450 500,00 273 000,00 5 177 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Gilów /2024-2025/
2 597 657,47 2 010 450,00 81 000,00 1 929 450,00

wydatki majątkowe 2 597 657,47 2 010 450,00 81 000,00 1 929 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Gilów, 

Górki, Płaczków, Pięty i Sołtyków /projekt/  

/2024-2026/

189 500,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 500,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Mroczków /projekt/  /2024-2027/
189 500,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 500,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Drożdżów /projekt/  /2024-2025/
166 000,00 166 000,00 166 000,00

wydatki majątkowe 166 000,00 166 000,00 166 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Brzeście - Bugaj w rejonie 

drogi krajowej nr 42 /projekt/  /2025-2026/

163 750,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 163 750,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ul.Rudowskiego  /2022-2025/

265 713,74 116 000,00 116 000,00

wydatki majątkowe 265 713,74 116 000,00 116 000,00

3 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

2

4

01044

01044

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

010

010 01044

6 010 01044

010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

8 010

5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/60/2025 Rady Gminy Bliżyn z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1019



Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn 

w rejonie ul.Staszica i ul.Piaskowa   /2023-

2025/

87 530,00 70 000,00 70 000,00

wydatki majątkowe 87 530,00 70 000,00 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jastrzębia /2023-2026/
170 317,00 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 170 317,00 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2023-2025/
40 096,38 22 000,00 22 000,00

wydatki majątkowe 40 096,38 22 000,00 22 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Górki w k-ku Barwinka /2024-2025/
37 421,03 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 37 421,03 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka /2024-2025/
40 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 40 000,00 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków  

/2020-2026/

130 293,57 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 130 293,57 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2026/

171 244,10 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 171 244,10 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Wołów - doświetlenie miejsca integracji 

/2021-2025/

126 541,42 2 400,00 2 400,00

wydatki majątkowe 126 541,42 2 400,00 2 400,00

Zagospodarowanie terenu nad stawem w 

Sołtykowie /2024-2025/
47 800,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 47 800,00 20 000,00 20 000,00

Kompleksowa modernizacja i 

zagospodarowanie terenu wokół zalewu  

/2024-2026/

6 026 327,00 3 611 260,00 1 361 260,00     2 250 000,00    

wydatki majątkowe 6 026 327,00 3 611 260,00 1 361 260,00     2 250 000,00    

Szlak tematyczny turystyki postindustrialnej 

- Żelazne Doliny - Punkt obsługi turysty w 

Mroczkowie, Gostkowie i Kopciach /2016-

2025/

3 507 420,80 3 300 000,00 624 879,16    2 675 120,84    

wydatki majątkowe 3 507 420,80 3 300 000,00 624 879,16    2 675 120,84    

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

13 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

18 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

10 900 90015

12 900 90015

14 900

19 900

900

900 9001515

16

17 900 90095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

11 900 90015

9 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1019



Remont konserwatorski elewacji 

zewnętrznych Neogotyckiego Zameczku w 

zespole Pałacyku Platerów  /2023-2025/

430 000,00 430 000,00 28 200,00        401 800,00    

wydatki majątkowe 430 000,00 430 000,00 28 200,00        401 800,00    

Zabezpieczenie konserwatorskie XIX 

wiecznej wieży ciśnień w Bliżynie jako 

pozostałości odlewni żeliwa Ludwików 

/2023-2025/

270 000,00 270 000,00 25 000,00        245 000,00    

wydatki majątkowe 270 000,00 270 000,00 25 000,00        245 000,00    

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła parafii pw. św. Ludwika w Bliżynie    

/2023-2025/

500 000,00 500 000,00 10 607,60        489 392,40    

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 607,60        489 392,40    

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3 /2023-2025/
199 371,00 10 959,30 10 959,30

wydatki bieżące 199 371,00 10 959,30 10 959,30

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego   /2024-

2026/

278 103,00 194 672,00 194 672,00

wydatki bieżące 278 103,00 194 672,00 194 672,00

Opracowanie Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Cmentarz Mroczków  

/2023-2025/

67 650,00 11 162,25 11 162,25

wydatki bieżące 67 650,00 11 162,25 11 162,25

Projekt "Z talentem przez świat" - 

Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego /2024-2026/

546 635,00 258 131,61 0,00 15 360,36 12 769,77 230 001,48

wydatki bieżące 546 635,00 258 131,61 0,00

Ogólnopolska Karta Seniora  /2024-2026/ 22 755,00 5 535,00 5 535,00

wydatki bieżące 22 755,00 5 535,00 5 535,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
10 278 262,52 950 000,00 950 000,00

wydatki bieżące 10 278 262,52 950 000,00 950 000,00

Kreatywny uczeń rusza w świat /2025-

2027/
404 681,64 266 904,14 18 604,00 9 611,81 238 688,33

wydatki bieżące 404 681,64 266 904,14 18 604,00 0,00 9 611,81 238 688,33

900 90003

Program Monitorowania i Zarządzania 

Gospodarką Wodno-Ściekową 

AQUARIUS /2025-2026/

10 972,00 6 101,00 6 101,00
Urząd Gminy 

Bliżyn

wydatki bieżące 10 972,00 6 101,00 6 101,00

Razem wydatki bieżące 11 808 430,16 1 703 465,30 1 197 033,55 0,00 15 360,36 0,00 0,00 22 381,58 468 689,81

Razem majatkowe;

22

3 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 0,00 0,0027 612 035,59 16 275 610,00 3 107 346,76

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

5 852 85295 GOPS 

6

Urząd Gminy 

Blizyn 

92120
Urząd Gminy 

Bliżyn

90002

2

21 921
Urząd Gminy 

Bliżyn
92120

801 801954

1 710 71004

20 921 92120

710 71004

8

7 801 80195

0,00 10 493 142,40

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

2 675 120,84

Urząd Gminy 

Bliżyn

Szkoła 

Podstawowa 

Bliżyn 

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1019



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01043
Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn 

ul.Zafabryczna /projekt/
12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa wodociągu w m-ci 

Zbrojów w kierunku przysiółka 

Łazik /projekt/

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

3 400 40002 Zakup pompy PJM 10 800,00 10 800,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Projekt budowy drogi gminnej od 

skrzyżowania z drogą krajową 

DK42 do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 309006T

23 557,00 23 557,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej modernizacji 

nawierzchni ul.Wrzosowej w 

Zagórzu wraz z podbudową 

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016
Plan Funkcjonalno Użytkowy 

budowa ulicy Bocznej w Bliżynie 
19 000,00 19 000,00 SP Bliżyn

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/60/2025 Rady Gminy Bliżyn z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1019



7 600 60016

Projekt przebudowy drogi 

gminnej ul.Piaskowa w Bliżynie 

wraz z parkingiem

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 Zakup koparko ładowarki 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

9 600 60017
Projekt budowy drogi ul.Skrajna 

w Bliżynie 
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

10 750 75075
Wykonanie obietku małej 

architektury - rzeźba garncarza 
12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy

11 801 80101
Projekt parkingu przy SP 

Odrowążek
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

12 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Kopcie / projekt /
3 833,00 3 833,00 Urząd Gminy

13 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

drogi gminnej nr 390011 w m-ci 

Płaczków Piechotne /projekt/

21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy

14 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Żabów /projekt/

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

15 900 90095

Montaż instalacji fotowoltaicznej 

wraz z oświetleniem altany w 

Sobótce 

16 619,00 16 619,00 Urząd Gminy

16 900 90095
Wykonanie altany w miejscu 

integracji w Bugaju
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1019



17 900 90095
Fotowoltaiczne oświetlenie altany 

w Wołowie
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

18 900 90095

Przygotowanie dokumentacji 

pod budowę świetlicy 

modułowej w Gilowie 

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

19 900 90095

Opracowanier projektu 

budowy miejsca integracji w 

Kucębowie Dolnym

34 000,00 34 000,00 Urząd Gminy

20 700 70005

Wykonanie fotowoltaiki na 

budynku komunalnym w 

Nowkach 

17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy

21 926 92605

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

zaplacza sanitarno-

szatniowego, skoczni w dal 

oraz bieżni przy Szkole 

Podstawowej w Bliżynie

17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

629 309,00 629 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1019



w złotych

1 2 3

1 578 838,36

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pozyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 1 260 931,37

8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951/902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 302 546,63

10.

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 15 360,36

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

650 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 0

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982 650 000,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965

6 Udzielone pożyczki § 991/962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/60/2025 Rady Gminy Bliżyn z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1019



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami 

w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

1 254 495,00 1 508 436,47 253 941,47

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
900 90002 0490 1 254 495,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 90002 4010 194 158,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900 90002 4040 14 900,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 900 90002 4100 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 900 90002 4110 35 760,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900 90002 4120 4 757,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
900 90002 4140 4 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 900 90002 4170 16 200,00

900 90002 4210 20 000,00 20 000,00

Zakup energii 900 90002 4260 1 630,00

Zakup usług pozostałych 900 90002 4300 1 184 601,47 233 941,47

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900 90002 4440 5 030,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900 90002 4610 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900 90002 4710 1 400,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

120 000,00 144 921,08 24 921,08

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
756 75618 0480 120 000,00

Zakup usług pozostałych 851 85153 4300 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art..221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

851 85154 2360 87 000,00 24 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 851 85154 3030 24 340,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 851 85154 4110 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 851 85154 4170 10 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 851 85154 4210 3 881,08 921,08

Zakup usług pozostałych 851 85154 4300 10 600,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 851 85154 4610 5 000,00

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/60/2025 Rady Gminy Bliżyn z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1019



3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu

20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z częśći opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
756 75618 0270 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art..221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

851 85154 2360 15 000,00

Zakup usług pozostałych 851 85154 4300 5 000,00

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony środowiska

500,00 4 500,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 900 90019 4210 500,00

Zakup usług pozostałych 900 90019 4300 4 000,00

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

9 356 950,00 11 072 210,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych 
010 01044 6370 7 106 950,00

Wydatki jeddnostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

010 01044 6370 7 106 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 010 01044 6050 354 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych 
900 90095 6370 2 250 000,00

Wydatki jeddnostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

900 90095 6370 2 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 90095 6050 1 361 260,00

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

1 136 192,40 1 200 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 

921 92120 6090 1 136 192,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 921 92120 6580 700 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

921 92120 6570 500 000,00

7. 

Dochody pochodzące z Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz 

wydatki związane z organizowaniem przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

realizowane na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o 

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 402)

324 698,40 390 417,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

600 60004 2170 324 698,40

Zakup usług pozostałych 600 60004 4300 390 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1019



8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz 

wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

19 402,67 19 411,75 9,08

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

750 75011 2100 15,67 750 75011 4740 15,67

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

758 75814 2100 16 929,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

801 80101 2590 12 374,30

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4740 1 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4750 1 109,08 9,08

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zzwiązku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 412,80

Pozostałę wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4860 150,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

801 80103 2590 1 891,90

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

855 85595 2100 2 458,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP
855 85595 3290 2 386,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4350 72,00

9.

Dochody z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej oraz wydatki związane 

z organizowaniem przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

600 60004 324 698,40 414 092,00 23 675,00

600 60004 2170 324 698,40

600 60004 4300 414 092,00 23 675,00

Razem 302 546,63

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1019


	UCHWAŁA NR XIII/60/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 zm. § 3
	ust. 3 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 zm. ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-17T10:36:28+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




